ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN PHÚ NHUẬN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG TIỂU HỌC HỒ VĂN HUÊ                 Độc lập  - Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP 1

Năm học 2024 - 2025

                    Kính gửi: Ban giám hiệu trường Tiểu học Hồ Văn Huê quận Phú Nhuận.

Tôi tên (ghi tên cha hoặc mẹ): ............................................................. Sinh năm:.................................

Sau khi được nhà trường thông tin đầy đủ về yêu cầu đăng ký nhập học các lớp 1 (lớp học

Tiếng Anh Tăng cường; lớp học Tiếng Anh tích hợp), tôi làm đơn này:

Xin cho con tôi là: ..................................................................................... Nam, nữ:.................................

Sinh ngày: ............ tháng:....... năm:................ tại:.......................................................................................

Hiện thường trú tại số: ................................. đường:.................................................................................

Thuộc tổ dân phố: ............. Phường:.................................. Quận:.............................................................

Số sổ hộ khẩu: .............................cấp ngày:......................... Số điện thoại:.............................................

Được vào học lớp Một, năm học 2024 - 2025 tại trường tiểu học Hồ Văn Huê với mô hình:

          Tôi xin cam kết thực hiện đúng những quy định của nhà trường và phối hợp với

nhà trường trong việc giáo dục, chăm sóc cháu.

 Phú Nhuận, ngày_____tháng_____ năm 2024

 Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)

 (Tiếng Anh Tăng cường

 kết hợp 02 tiết GV người

nước ngoài)

 (Tiếng Anh tích hợp - 08 tiết

GV người nước ngoài)

Cha (mẹ) HS ghi dấu (X) vào ô vuông để đăng ký mô hình lớp học.

 (Tiếng Anh Tăng cường kết

hợp 04 tiết GV người nước

ngoài và chương trình bổ trợ

Toán & Khoa)